第１回議事録

【⽇時】

 2024 年 4 月 24 ⽇(水)12:50~13:30

【場所】

514 教室

【出席者】

執⾏委員会

 堺直孝(委員⻑)、坂口莉菜 (副委員⻑)、 齊藤羽菜(副委員⻑)

代表者会議運営委員会

 神作英汰（委員⻑）

⼤学祭常任委員会

 楠真拓（委員⻑）

会計監査委員会

  神崎麻衣(委員⻑)

ゼミナール連合協議会常任委員会

 坂口莉菜（代理）

体育会本部

 山本雅樹（会⻑）

⽂化団体連合会常任委員会

 藤田桜生（会⻑）

出席者数 ９ 名

議題成⽴数 ６名

委任状 0 枚

【議題】

議題１ 2024 年度千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会活動予算配分 審議承認【資料１】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 4 月 24 ⽇

議題２ 2024 年度千葉商科⼤学学生自治会本部団体会計帳簿規定 審議承認【資料２】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 4 月 24 ⽇

議題３ 2024 年度千葉商科⼤学学生自治会部活動会計帳簿規定 審議承認【資料３】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 4 月 24 ⽇

議題４ 2024 年度千葉商科⼤学新入生歓迎会実⾏委員会会計帳簿規定 審議承認【資料４】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 4 月 24 ⽇

議題５ 2024 年度千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会会計帳簿規定 審議承認【資料５】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 4 月 24 ⽇

議題６ 2024 年度千葉商科⼤学瑞穂祭実⾏委員会会計帳簿規定 審議承認【資料６】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 4 月 24 ⽇

議題７ 第 74 回瑞穂祭実⾏委員会結成報告 審議承認【資料７】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 4 月 24 ⽇

議題８ 第 72 回体育祭実⾏委員会結成報告 審議承認【資料８】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 4 月 24 ⽇

第２回議事録

【⽇時】

 2024 年 5 月 22 ⽇(水)12:50~13:30

【場所】

514 教室

【出席者】

執⾏委員会

 堺直孝(委員⻑)、坂口莉菜 (副委員⻑)、 齊藤羽菜(副委員⻑)

代表者会議運営委員会

 神作英汰（委員⻑）

⼤学祭常任委員会

 楠真拓（委員⻑）

会計監査委員会

  神崎麻衣(委員⻑)

ゼミナール連合協議会常任委員会

 坂口莉菜（代理）

体育会本部

 山本雅樹（会⻑）

⽂化団体連合会常任委員会

 藤田桜生（会⻑）

出席者数 ９ 名

議題成⽴数 ６名

委任状 0 枚

【議題】

議題１ 2023 年度千葉商科⼤学学生自治会決算報告 審議承認【資料９】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 5 月 22 ⽇

議題２ 2024 年度千葉商科⼤学学生自治会活動予算配分 審議承認【資料１０】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2024 年 5 月 22 ⽇

	2024年度代表者会議　第一回.pdf
	2024年度代表者会議　第二回